Pyrrhus aut quū parū abesset quin macedonas inditionē  
penit⁹ redigeret: Cleonimi auctoritate & cōsiliū phibitus ē cū  
ipse præterea suo pte ingenio ad ea se facile conuerteret: q̄ pro  
xima uiolarentur. Nā cleonimus qui ut Pyrrhus omissis ma  
cedonū rebus in Peloponessum moueret suasor extitit ipse la  
cedæmonius hostilem aduersus macedonas in eorū fines exer  
citurum duxit: ea causa p̄motus quā ego ab illo oriundus expo  
nam Pausaniæ qui ad plateã græcorū ip̄erator fuit Plistoanex  
genitus est filius: ex quo Pausanias & ex eo cleōbrotus q̄ i acie  
aduersus Epaminundã Thebanosq; in Leuctris pugnãdo oc  
cubuit: ex cleombroto Agefipolis & cleomenes qui fratre sine  
liberis defuncto regnū adeptus est. atq; ei geniti Acrotatus &  
cleonymus filii quorū Acrotat⁹ maior natus cleonimus iunior  
erat: Ita acrotatū pater adhuc uiuēs amisit deiceps cleomene  
mortuo oborta est inter cleonimū Arrūq; acrotati filiū de re  
gno contentio quare persequens factum cleonymus Pyrrhū

in fines adduxit: porro Lacedæmoniorum nulla clades ante  
 Leuctricā extiterat: ut nōdum pedestri se certamine uictos ia-  
 ctarent: Leonidæq; in uictoria de Medis cæde fessum militē  
 defecisse: ut ad internitionē hostes deleri nequiuerit: Atheniē-  
 sium aut ac Demosthenis factū ad sphacteriā insulā latroci-  
 niū belli nō uictoriā fuisse dicebant: sed aduerso primū. Mar-  
 te in Beotia pugnarunt maiore mox detrimento affecti. Anti-  
 patri & macedonū armis Demetri tertio loco bellū eos impro-  
 uisa calamitate occupauit: deniq; cum Pyrrhus eo irrupisset.  
 Quū quarte iam hostilē uiderent exercitū bellū pararunt cū  
 Argiuis & Messeniis auxiliarib; pararunt: simulac Pyrrhus  
 sese effundit toto robore ab urbe primo impetu capiēda parū  
 abfuit. Sed cū per agrū populabūdus incessisset abacta p̄da  
 tēporis aliquātum ad requiē sumpsit hostes ad obsidionē res  
 cōponere: urbe adhuc ex bello aduersus Demetriū altis fossis  
 uallis aggerūq; castellis munita: eodē tēpore dum laconicū  
 uigeret bellū: Antigonus macedonum oppida munitionibus  
 confirmauit: uidebat enim Pyrrhum capta Lacedæmone: &  
 magna Pelopōnesi parte in Epyrum nō rediturum esse: sed i  
 Macedonas arma conuersurū. quum aut antigonus copias ex  
 agro in Laconiā traducere meditaret: Pyrrhus interuenit. ui-  
 ctorq; fugientes intra mcenia cōpulit: atq; ibi cū totus exercit;  
 (ut par fuit) dilaberet: pugnātibus tecta: phana angiportus  
 intercedebāt ab oibus desertus est: capiteq; uulneratus: alii te  
 gula a muliere percussum interiisse pdiderūt: Argiui aut non  
 mulierē sed Cererē: sumpta muliebri forma necis auctore exti-  
 tisse affirmāt: de Pyrrhi cæde hæc ab argiuis referuntur: & Lu-  
 ceas qui gentes exponit instituta & conditiones eadem carmi-  
 ne cecinit: Cereris præterea fanum ibidem est oraculo reddito  
 ubi Pyrrhus interiit & eiusdem tumulus. Subiit sane admira-  
 tio cogitantem omnibus: qui æacidaꝝ cognomine censebant